

Myronja ApS

Algade 51, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 74 41 11

Årsrapport

5. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mads Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myronja ApS Algade 51 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 74 41 11
	Stiftet: 5. oktober 2020
	Regnskabsår: 5. oktober - 31. december
Direktion	Mads Korsholm
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Canopy ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet vedrører detailhandel med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.057.208 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.112.120. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 2,07 mio. Selskabet finansieres via kapitalejer, der har ydet lån på DKK 2,24 mio. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midlerne til det.

Ledelsen forventer, at selskabet via fremtidige aktiviteter eller gældskonvertering kan reetablere selskabskapitalen. Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2020 - 31/12 2021
Bruttoresultat	-2.057.208
Øvrige finansielle omkostninger	-54.912
Resultat før skat	-2.112.120
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.112.120
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.112.120
Disponeret i alt	-2.112.120

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>66.195</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.195</u>
Likvide beholdninger	<u>125.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.355</u>
 Aktiver i alt	 <u>191.355</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-2.112.120</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.072.120</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>2.240.327</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.240.327</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>13.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.475</u>
Passiver i alt	<u>191.355</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. oktober 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.112.120	-2.112.120
	40.000	-2.112.120	-2.072.120

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 2,07 mio. Selskabet finansieres via kapitalejer, der har ydet lån på DKK 2,24 mio. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midlerne til det.

Ledelsen forventer, at selskabet via fremtidige aktiviteter eller gældskonvertering kan reetablere selskabskapitalen. Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern.)

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	5/10 2020
	- 31/12 2021
	<hr/>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	593.912
Nedskrivninger på anlægsaktiver	847.140
	<hr/>
	1.441.052
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	<hr/>
	-1.441.052
Resultat af særlige poster netto	<hr/> -1.441.052 <hr/>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Canopy ApS, CVR-nr. 41726180, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
